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Notiziario dei
marinai

ITALIAN NAVY SHIPS RADIO STATIONS AWARD 2017 - CLASSIFICA
di Alberto Mattei, IT9MRM - Coordinatore Nazionale ARMI & Award Manager

«CLASSIFICA DEFINITIVA» 

# Nominativo Punti # Nominativo Punti
1 IZ8ITT - Antonello Libertucci - MI1401 46915 39 I5SOD - Gian Carlo Soldatini - MI1151 3102
2 IK5TBI - Emilio Fedeli - MI349 41789 40 IZ3ZMS - Andrea Zara - MI1272 2947
3 IU8ACL - Luigi Montante 36421 41 IZ4AIF - Guidi Marino 2905
4 9A1AA - Ivo Novak 35200 42 IK1DTO - Nicola Virgilio 2754
5 I3SY - Sergio Segato - MI1336 23010 43 IK7TVE  Pasquale De Ceglie - MI184 2730
6 IZ5WSR - Salvatore De Simone - MI1184 20286 44 IZ3KLF - Silvano Cogo - MI909 2604
7 DL3RHN - Rüdiger Hagemann - MF1056 19740 45 IZ1JLC - Danilo Giorgerini 2550
8 IU1DUK - Giovanni Salvi - MI1036 15228 46 IU4DAI - Gianni Alberici 2535
9 IK1QLD - Angelo Brunero - MI100 14121 47 IK8MFJ - Miche Viggiano - MI1207 2515
10 IN3JIL - Giancarlo Eccher - MI1290 12303 48 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 2387
11 IK2SOE - Andy Roncagli - MI008 10656 49 IZ0RTT - Giovanni Broccoli 2373
12 IV3FNR - Giannino Curelli - MI1224 9765 50 IZ3KMY - Fernando Montioli - MI911 2310
13 IK1UGX - Angelo Ricci - MI978 9036 I1GYC - Claudio Giovale 2310
14 DK6LH - Guenter Hellwig - MI1155 9016 51 IN3GYO - Pietro Lazzaretti 2292
15 IK8TMF - Paolo Cioffi 8622 52 IN3HVL - Luciano Valenti 2172
16 I1YTO - Carmelo Di Stefano - MI297 8456 53 IK2AUK - Giorgio Avella 2120
17 IS0FEZ - Mario Cuccu - MI1166 8154 54 IT9BPD - Salvatore Campanella 2072
18 IK8MFA - Pier Luigi Zaccari - MI145 8030 55 I0MPX - Pietro Marigliani - MI255 1818
19 IZ1CLA - Sauro Tonelli - MI282 7616 56 DF1BN - Paul-Eduard (Paulus) Meyer 1750
20 DL2AMM - Manfred König - MI1276 7448 57 US5UZ - Nikolaj Zagorodny 1680
21 IU7EDX - Gianni Martino 7191 58 IK7FMQ - Gabriele Albanese - MI1225 1616
22 IU1FIV - Camillo Lanza - MI1317 7175 59 DK6MQ - Gerhard Schmidt 1602
23 IT9CLX - Mirko Castorina - MI1356 7049 60 OE4GTU - Gerhard Rothfuss - CA039 1596
24 IU2IWQ - Massimiliano Manzetti 6923 61 I1PJK - Maurizio Coroli - MI1206 1375
25 IU6IBX - Gianni Arcieri 6660 62 IT9QEI - Salvatore Bruno - MI1211 1250
26 IU5ICR - Enrico Ceccotti 6228 63 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 1116
27 IK4JQR - Patrizio Silvestri 5670 64 OE3YSC - Marion Stouy 1020
28 IZ3PZI - Giuliano Gheller 5320 65 IV3BUC  - Giuseppe Castiglione - MI677 980
29 IW2JJS - Giorgio Zanoni - MI1229 5264 66 IU2IFI - Giovanni Zarla 912
30 IK1MTV - Valerio Roccione - MI1412 4848 67 IU8BWU - Roberto Mazzotta 888
31 IK2ECC - Carlo Cipolla - MI1393 4824 68 IW1QIH - Gian Paolo Pontetilla - MI932 780
32 IK8UDH - Nicola Fanu - MI1345 4720 69 SV2HSY - Makis Nikolaou 749
33 I5LRW - Pietro Luigi Ballerini 4543 70 IK8VKW - Francesco Cupolillo - MI024 708
34 I8URR - Antonio Murruni - MI336 3961 71 IK8GCZ - Maurizio Ricci 705
35 IZ1VZG - Moreno Parise - MI1096 3864 72 F5MDB - Walter Laroche Ceschia 660
36 IZ1WJF - Rocco Cauterucci - MI1083 3850 73 IQ8NB - ERA Paola - MI1310 652
37 IU5AVW  - Antonino Bonomo - MI1098 3367 74 DL6ATM - Wilfried Suchalla - MI337 625
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# Nominativo Punti # Nominativo Punti
74 DL0AF - Fritz Bach 625 89 OM7AT - Vincent Suchánek 285
75 DL2NAI - Israel Schwierz - MI1088 600 90 PA1KEK - Giovanni Giordano 186
76 IZ0KNA - Enzo Vesparoli - MI309 592 91 IZ1WTM - Piero Bortolotti - MI1017 180
77 IZ3KRP - Ireneo Tura - MI930 580 “ IU5FBV - Rolando Bonsignori 180
78 LX1FF - Frenz Fees 576 92 EA3HLZ - JONI LERMA CEA 175
79 IZ0JSD - Alessandro Golfi - MI114 532 93 IK2MPR  - Nicolò Dallara 171
80 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 531 94 IZ3WUX - Gianfranco Rossignati 150
81 IU1GFO - Fabrizio Meynardi 504 95 OE5ACN - Stefan Schausberger 90
82 SN6P - Marek Kowalski 492 96 IZ6MPZ - Cristiano Bellachioma - MI362 80
83 HA8TG/P - Lajos Tagai 460 “ IZ1WWV - Marco Luzi 80
84 IN3GYN - Carlo Martinelli 456 “ IZ5TJX - Vittorio Panizzi 80
85 M6IWD - Allan Sirrel 448 “ IZ3ZLU - Lanfranco Simoncelli 80
86 IW0DGQ  - Roberto Pompameo 435 97 IK3RJQ - Luciano Zara - MI1433 50
“ DJ1TA - Wolfgang Müller 435 “ IU6EVN - Marco Marasca 50

87 IK2YJF - Bruno Angelo Pacini 334 98 DC1MAS - Alexandra Nerb 27
88 ON4RK - Ronny VAN MASSENHOVE 330 99 OE1EBC - Ernst Buchberger 25
89 IU2IGX - Daniel Spadacini 285

# Nominativo Punti # Nominativo Punti
1 IZ5WSR - Salvatore De Simone - MI1184 20286 16 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 2387
2 IN3JIL - Giancarlo Eccher - MI1290 12303 17 I0MPX - Pietro Marigliani - MI255 1818
3 IV3FNR - Giannino Curelli - MI1224 9765 18 OE4GTU - Gerhard Rothfuss - CA039 1596
4 IS0FEZ - Mario Cuccu - MI1166 8154 19 IT9QEI - Salvatore Bruno - MI1211 1250
5 DL2AMM - Manfred König - MI1276 7448 20 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 1116
6 IT9CLX - Mirko Castorina - MI1356 7049 21 IV3BUC  - Giuseppe Castiglione - MI677 980
7 IK1MTV - Valerio Roccione - MI1412 4848 22 IW1QIH - Gian Paolo Pontetilla - MI932 780
8 I8URR - Antonio Murruni - MI336 3961 23 IK8VKW - Francesco Cupolillo - MI024 708
9 IZ1VZG - Moreno Parise - MI1096 3864 24 IQ8NB - ERA Paola - MI1310 652
10 IZ1WJF - Rocco Cauterucci - MI1083 3850 25 IZ0KNA - Enzo Vesparoli - MI309 592
11 IU5AVW  - Antonino Bonomo - MI1098 3367 26 IZ3KRP - Ireneo Tura - MI930 580
12 I5SOD - Gian Carlo Soldatini - MI1151 3102 27 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 531
13 IZ3ZMS - Andrea Zara - MI1272 2947 28 IZ1WTM - Piero Bortolotti - MI1017 180
14 IZ3KLF - Silvano Cogo - MI909 2604 29 IZ6MPZ - Cristiano Bellachioma - MI362 80
15 IK8MFJ - Miche Viggiano - MI1207 2515 30 IK3RJQ - Luciano Zara - MI1433 50

# Nominativo Punti # Nominativo Punti
1 IZ8ITT - Antonello Libertucci - MI1401 46915 7 DK6LH - Guenter Hellwig - MI1155 9016
2 IK5TBI - Emilio Fedeli - MI349 41789 8 IK8MFA - Pier Luigi Zaccari - MI145 8030
3 DL3RHN - Rüdiger Hagemann - MF1056 19740 9 IU1FIV - Camillo Lanza - MI1317 7175
4 IU1DUK - Giovanni Salvi - MI1036 15228 10 IK2ECC - Carlo Cipolla - MI1393 4824
5 IK1QLD - Angelo Brunero - MI100 14121 11 IK8UDH - Nicola Fanu - MI1345 4720
6 IK1UGX - Angelo Ricci - MI978 9036 12 DL2NAI - Israel Schwierz - MI1088 600

«NAVAL PHONE» 

«NAVAL MIXED» 
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# Nominativo Punti # Nominativo Punti
1 I3SY - Sergio Segato - MI1336 23010 6 IK7TVE  Pasquale De Ceglie - MI184 2730
2 IK2SOE - Andy Roncagli - MI008 10656 7 IZ3KMY - Fernando Montioli - MI911 2310
3 I1YTO - Carmelo Di Stefano - MI297 8456 8 IK7FMQ - Gabriele Albanese - MI1225 1616
4 IZ1CLA - Sauro Tonelli - MI282 7616 9 I1PJK - Maurizio Coroli - MI1206 1375
5 IW2JJS - Giorgio Zanoni - MI1229 5264 10 DL6ATM - Wilfried Suchalla - MI337 625

# Nominativo Punti # Nominativo Punti
1 IK8TMF - Paolo Cioffi 8622 18 IU8BWU - Roberto Mazzotta 888
2 IU7EDX - Gianni Martino 7191 19 SV2HSY - Makis Nikolaou 749
3 IU6IBX - Gianni Arcieri 6660 20 IK8GCZ - Maurizio Ricci 705
4 IU5ICR - Enrico Ceccotti 6228 21 LX1FF - Frenz Fees 576
5 IK4JQR - Patrizio Silvestri 5670 22 IU1GFO - Fabrizio Meynardi 504
6 I5LRW - Pietro Luigi Ballerini 4543 23 IN3GYN - Carlo Martinelli 456
7 IV3GKM - Anna Piccoli 3199 24 M6IWD - Allan Sirrel 448
8 IZ4AIF - Guidi Marino 2905 25 IW0DGQ  - Roberto Pompameo 435
9 IK1DTO - Nicola Virgilio 2754 26 IK2YJF - Bruno Angelo Pacini 334
10 IZ1JLC - Danilo Giorgerini 2550 27 IU5FBV - Rolando Bonsignori 180
11 IU4DAI - Gianni Alberici 2535 28 EA3HLZ - JONI LERMA CEA 175
12 IZ0RTT - Giovanni Broccoli 2373 29 IK2MPR  - Nicolò Dallara 171
13 I1GYC - Claudio Giovale 2310 30 OE5ACN - Stefan Schausberger 90
14 IN3GYO - Pietro Lazzaretti 2292 31 IZ1WWV - Marco Luzi 80
15 IN3HVL - Luciano Valenti 2172 “ IZ5TJX - Vittorio Panizzi 80
16 DK6MQ - Gerhard Schmidt 1602 32 DC1MAS - Alexandra Nerb 27
17 IU2IFI - Giovanni Zarla 912

# Nominativo Punti # Nominativo Punti
1 IU8ACL - Luigi Montante 36421 9 F5MDB - Walter Laroche Ceschia 660
2 9A1AA - Ivo Novak 35200 10 SN6P - Marek Kowalski 492
3 IU2IWQ - Massimiliano Manzetti 6923 11 DJ1TA - Wolfgang Müller 435
4 IK2AUK - Giorgio Avella 2120 12 ON4RK - Ronny VAN MASSENHOVE 330
5 IT9BPD - Salvatore Campanella 2072 13 IU2IGX - Daniel Spadacini 285
6 DF1BN - Paul-Eduard (Paulus) Meyer 1750 14 PA1KEK - Giovanni Giordano 186
7 US5UZ - Nikolaj Zagorodny 1680 15 IZ3WUX - Gianfranco Rossignati 150
8 OE3YSC - Marion Stouy 1020 16 IU6EVN - Marco Marasca 50

# Nominativo Punti # Nominativo Punti
1 IZ3PZI - Giuliano Gheller 5320 4 OM7AT - Vincent Suchánek 285
2 DL0AF - Fritz Bach 625 5 IZ3ZLU - Lanfranco Simoncelli 80
3 HA8TG/P - Lajos Tagai 460 6 OE1EBC - Ernst Buchberger 25

«NAVAL CW» 

«INDIPENDENT MIXED» 

«INDIPENDENT PHONE» 

«INDIPENDENT CW» 
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# Nominativo Punti # Nominativo Punti
1 I3-6031/BZ - Sergio Cristofaro - MI1153 10071 4 SP3-27034 -  Myecislaw Jasiak 240
2 OE1-1001007 -  Helmuth Abel - CA06 9975 5 I4-4438/BO - Sandro Montorsi - MI 165
3 IS0343CA - Luigi Sulas - MI858 1630

«SWL» 

Classifica Nominativo Speciale Punti Totale
1° II8IHBC - NAVE VESUVIO 6870
2° II2IAOG - NAVE FENICE 3410
3° II0IABB - NAVE ELETTRA 2182
4° II9IHPM - NAVE ALBATROS 1575
5° II0IHMW - NAVE VIAREGGIO 1567
6° II9IABA - NAVE ARETUSA 1307
7° II0IADC - NAVE CORSARO II 1239
8° II1IGGA - NAVE AQUILANTE 800
9° II9IADP - NAVE DURAND DE LA PENNE 351
10° II5IACF - NAVE ALPINO 231
11° II1IAMN - NAVE L. RIZZO 87

«Fonia»

Classifica Nominativo Speciale Punti Totale
1° II8IHBC - NAVE VESUVIO 3693
2° II0IHMW - NAVE VIAREGGIO 1114
3° II0IABB - NAVE ELETTRA 895
4° II9IABA - NAVE ARETUSA 760
5° II2IAOG - NAVE FENICE 756
6° II0IADC - NAVE CORSARO II 534
7° II9IHPM - NAVE ALBATROS 452
8° II9IADP - NAVE DURAND DE LA PENNE 319
9° II5IACF - NAVE ALPINO 126
10° II1IGGA - NAVE AQUILANTE 0
11° II1IAMN - NAVE L. RIZZO 0

«CW»

Classifica Nominativo Speciale Punti Totale
1° II2IAOG - NAVE FENICE 2445
2° II8IHBC - NAVE VESUVIO 2153
3° II0IABB - NAVE ELETTRA 983
4° II1IGGA - NAVE AQUILANTE 800
5° II9IHPM - NAVE ALBATROS 743
6° II0IADC - NAVE CORSARO II 675
7° II9IABA - NAVE ARETUSA 441
8° II1IAMN - NAVE L. RIZZO 87
9° II5IACF - NAVE ALPINO 14
10° II9IADP - NAVE DURAND DE LA PENNE 10
11° II0IHMW - NAVE VIAREGGIO 0

«CLASSIFICA STAZIONI SPECIALI» 
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«Digitale»

Classifica Nominativo Speciale Punti Totale
1° II8IHBC - NAVE VESUVIO 1024
2° II0IHMW - NAVE VIAREGGIO 453
3° II9IHPM - NAVE ALBATROS 380
4° II0IABB - NAVE ELETTRA 304
5° II2IAOG - NAVE FENICE 209
6° II9IABA - NAVE ARETUSA 106
7° II5IACF - NAVE ALPINO 91
8° II0IADC - NAVE CORSARO II 30
9° II9IADP - NAVE DURAND DE LA PENNE 22
10° II1IGGA - NAVE AQUILANTE 0
11° II1IAMN - NAVE L. RIZZO 0

«Collegamenti totali per modalità»


